



PRESTADORA DE SERVIÇOS DO MAÇICO DE BATURITÉ



PROPOSTA DE PREÇO

A PREFEITURA DE BATURITÉ/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EMPRESA: ANTONIA DAGILA NEVES MACIEL-ME
CNPJ: 37.979.392/0001-92
ENDEREÇO: TV LAURA VICUNHA, N ° 11 GUSTAVO SAMPAIO
EMAIL: NAURY-TORRES@HOTMAIL.COM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DOS ARTIGOS MOBILIARIOS, BEM COMO SERVIÇOS DE ESTOFADOS, CAPOTARIA E FABRICAÇÃO DE COLCHÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BATURITÉ/CE.

LOTE 01 SECRETARIA DE SAUDE

N° DO ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUNAT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	REFORMA DE MESA/BIRÔ DE MADEIRA	UND	73	R\$ 75,00	5.475,00
02	REFORMA CADEIRAS	UND	43	R\$ 80,00	3.440,00
03	REFORMA LONGARINA	UND	36	R\$ 80,00	2.880,00
04	REFORMA MACA HOSPITALAR	UND	4	R\$ 75,00	300,00
05	REFORMA MACA	UND	12	R\$ 75,00	900,00
06	REFORMA CAMA BOX	UND	2	R\$ 75,00	150,00
07	REFORMA ARMÁRIO	UND	25	R\$ 98,00	2.450,00
08	REFORMA BANCO DE MADEIRA	UND	4	R\$ 55,00	220,00
09	REFORMA DE ESTANTE	UND	5	R\$ 58,00	290,00
10	REFORMA DE POLTRONA	UND	3	R\$ 80,00	240,00
11	REFORMA DE CAMA HOSPITALAR	UND	6	R\$ 75,00	450,00
12	REFORMA CAMA MACA	UND	25	R\$ 75,00	1.875,00
13	REFORMA CADEIRA DE RODAS	UND	6	R\$ 85,00	510,00
14	REFORMA DE BANCO E ESTOFADOS DOS VEÍCULOS	UND	100	R\$ 250,00	25.000,00
15	FABRICAÇÃO DE COLCHÃO/COLCHONETE	UND	50	R\$ 600,00	30.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE: 68.705,00 (SESSENTA E OITO MIL SETECENTOS E CINCO MIL REAIS) 74.180,00

LOTE 02 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

N° DO ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUNAT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	REFORMA DE MESA/BIRÔ DE MADEIRA	UND	589	R\$ 75,00	44.175,00
02	REFORMA DE ARMÁRIO	UND	50	R\$ 98,00	4.900,00
03	REFORMA DE CADEIRAS	UND	589	R\$ 80,00	47.120,00
04	REFORMA DE LONGARINA	UND	3	R\$ 80,00	240,00
05	REFORMA DE COLCHONETE	UND	32	R\$ 150,00	4.800,00
06	REFORMA DE BANCO DE MADEIRA	UND	1	R\$ 55,00	55,00
07	REFORMA DE SOFÁ 3 LUGARES	UND	2	R\$ 300,00	600,00
08	REFORMA DE SOFÁ 2 LUGARES	UND	1	R\$ 250,00	250,00
09	REFORMA DE BANCO E ESTOFADOS DOS VEÍCULOS	UND	197	R\$ 300,00	59.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE: 161.240,00 (CENTO E SESSENTA E UM MIL DUZENTOS E QUARENTA REIAS)

TRAVESSA LAURA VICUNHA N° 11 BAIRRO GUSTAVO SAMPAIO - BATURITE CE
CEP: 62.760000 EMAIL: NAURY-TORRES@HOTMAIL.COM
CNPJ: 37.979.392/0001-92



PRESTADORA DE SERVIÇOS DO MAÇICO DE BATURITÉ

LOTE 03 GABINETE DO PREFEITO

Nº DO ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUNAT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	REFORMA DE MESA/BIRÔ DE MADEIRA	UND	10	R\$ 75,00	750,00
02	REFORMA DE ARMÁRIO	UND	8	R\$ 98,00	784,00
03	REFORMA DE CADEIRAS	UND	10	R\$ 80,00	800,00
04	REFORMA DE LONGARINA	UND	18	R\$ 80,00	1.440,00
05	REFORMA DE BANCO DE MADEIRA	UND	1	R\$ 55,00	55,00
06	REFORMA DE PRATELEIRA	UND	9	R\$ 50,00	450,00

VALOR TOTAL DO LOTE: 4.279,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E SETENTA ENOVE REAIS)

LOTE 04 SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL

Nº DO ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUNAT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	REFORMA DE MESA/BIRÔ DE MADEIRA	UND	10	R\$ 75,00	750,00
02	REFORMA DE ARMÁRIO	UND	8	R\$ 98,00	784,00
03	REFORMA DE CADEIRAS	UND	10	R\$ 80,00	800,00
04	REFORMA DE LONGARINA	UND	18	R\$ 80,00	1.440,00
05	REFORMA DE BANCO DE MADEIRA	UND	1	R\$ 55,00	55,00
06	REFORMA DE PRATELEIRA	UND	9	R\$ 50,00	450,00
07	REFORMA DE BANCO E ESTOFADOS DOS VEÍCULOS	UND	20	R\$ 300,00	6.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE 10.279,00 (DEZ MIL DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)

LOTE 05 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Nº DO ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUNAT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	REFORMA DE MESA/BIRÔ DE MADEIRA	UND	23	R\$ 75,00	1.725,00
02	REFORMA DE ARMÁRIO	UND	12	R\$ 98,00	1.176,00
03	REFORMA DE CADEIRAS	UND	22	R\$ 80,00	1.760,00
04	REFORMA DE LONGARINA	UND	42	R\$ 80,00	3.360,00
05	REFORMA DE ESTANTE	UND	1	R\$ 55,00	55,00
06	REFORMA DE BANCO DE MADEIRA	UND	1	R\$ 50,00	50,00

VALOR TOTAL DO LOTE: 8.126,00 (OITO MIL CENTO E VINTE E SSEIS REAIS)

LOTE 06 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Nº DO ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUNAT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	REFORMA DE MESA/BIRÔ DE MADEIRA	UND	12	R\$ 75,00	900,00
02	REFORMA DE ARMÁRIO	UND	5	R\$ 98,00	490,00
03	REFORMA DE CADEIRAS	UND	10	R\$ 80,00	800,00
04	REFORMA DE LONGARINA	UND	12	R\$ 80,00	960,00
05	REFORMA DE BANCO E ESTOFADOS DOS VEÍCULOS	UND	20	R\$ 300,00	6.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE: 9.150,00 (NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REIAS)

LOTE 07 SECRETARIA DE AGRICULTURA

Nº DO ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUNAT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	REFORMA DE MESA/BIRÔ DE MADEIRA	UND	8	R\$ 75,00	600,00
02	REFORMA DE ARMÁRIO	UND	4	R\$ 98,00	392,00
03	REFORMA DE CADEIRAS	UND	12	R\$ 80,00	960,00
04	REFORMA DE LONGARINA	UND	9	R\$ 80,00	720,00
05	REFORMA DE ESTANTE	UND	4	R\$ 55,00	220,00
06	REFORMA DE BANCO E ESTOFADOS DOS VEÍCULOS	UND	10	R\$ 300,00	3.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE: 5.892,00 (CINCO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS)

• TRAVESSA LAURA VICUNHA Nº 11 BAIRRO GUSTAVO SAMPAIO - BATURITÉ CE
 CEP: 62.760000 EMAIL: NAURY-TORRES@HOTMAIL.COM
 CNPJ: 37.979.392/0001-92



PRESTADORA DE SERVIÇOS DO MAÇICO DE BATURITÉ



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 267.671,00 (DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL SEISCENTOS E SETENTA E UM MIL REAIS)

273.146,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAN ONCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LURUS.

BATURITÉ 01 DE JULHO DE 2021

Antonia Dagila Neves Maciel
ANTONIA DAGILA NEVES MACIEL-ME
CNPJ: 37.979.392/0001-92

